Associacao de Atletismo do Porto
Classificacao Colectiva da Competicao

Classificacéo

Campeonato do Norte de Inverno

Pontuacéo Clube

07/01/2018

Femininos
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113,00
85,00
64,00
58,00
30,00
27,00
19,00
16,00
14,00
10,00
10,00
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3,00
2,00
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SCB
LAVRA
MAC
ESCMOV
CFOD
BFC
CAM-VC
ACPV
CCDR
ubv
ADL-P
CTMVPA
VTSC
CDP
CSGAIA
CAAV
EAROS
ACDSJS
GT
GDM-VR
ACA
CAQV
RUNRIVER
EAT

SCB
MAC
ACPV
ESCMOV
CFOD
CAM-VC
CDP
CDCNAV
CAQV
BFC
LAVRA
ARLVG
ACA
VTSC
NPCAD
CAT-P

S CLUBE DE BRAGA
C DESP C+S LAVRA
MAIA A C

ESCOLA DO MOVIMENTO
C F OLIVEIRA DOURO
BOAVISTAF C

C A MAZAREFES

A C POVOA DE VARZIM
C C D RIBEIRAO

U DESP DA VARZEA

A DESP LUSTOSA

C T MYV POUCA AGUIAR
VITORIAS C

CLUBE DESP DA POVOA
C SPIRIDON DE GAIA

C A ARCOS VALDEVEZ
E A ROSA OLIVEIRA

A C S JOAAO DA SERRA
GINADIO DA TROFA

G DESP DE MOURE

A CLUBE ALFENENSE
OLIMPICO VIANENSE
RUNRIVER - RIO TINTO
E ATLETISMO TROFA

S CLUBE DE BRAGA
MAIA A C

A C POVOA DE VARZIM
ESCOLA DO MOVIMENTO
C F OLIVEIRA DOURO

C A MAZAREFES

CLUBE DESP DA POVOA
C D C NAVAIS

OLIMPICO VIANENSE
BOAVISTAF C

C DESP C+S LAVRA
ARLV GONDOMARENSE
A CLUBE ALFENENSE
VITORIAS C

NASCIDOS PARA CORRER
C ATLETISMO TAMEGA



